

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87#Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 05.08.2024 - 11.08.2024

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	108312	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-500.00
2	108311	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	Ening doo Nikšić	Obaveze za tekuće održavanje ostale opreme	Predračun br.P268-BC010824 od 02.08.2024. godine za servisiranje solarnog sistema	710.94	0.00	210.94
3	108725	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	2.63	0.00	213.57
4	108724	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	550.00	-336.43
5	108723	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	247.37	-583.80
6	108722	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-1,083.80
7	108721	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	-1,733.80
8	108325	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o dopunskom radu	Prirez na porez po osnovu ugovora o dopunskom radu br. 03-100-2869/24 od 31.05.2024. godine	1.83	0.00	-1,731.97
9	108324	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	Porez i doprinos za PIO po osnovu ugovora o dopunskom radu br. 03-100-2869/24 od 31.05.2024. godine	183.46	0.00	-1,548.51
10	108323	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	dr Marija Bulatović	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	Neto zarada po osnovu ugovora o dopunskom radu br. 03-100-2869/24 od 31.05.2024. godine	697.95	0.00	-850.56
11	108322	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-1002908/24 od 04.06.2024.	12.57	0.00	-837.99
12	108320	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	Suzana Jovanović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Neto naknada po osnovu ugovora o djelu br. 03-1002908/24 od 04.06.2024.	600.00	0.00	-237.99

13	108319	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-737.99
14	108318	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	-1,387.99
15	108317	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-1,887.99
16	108316	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	1000.00	-2,887.99
17	108315	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-3,387.99
18	108314	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za avgust 2024	0.00	550.00	-3,937.99
19	108313	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za avgust 2024	0.00	550.00	-4,487.99
20	108321	✓	05.08.2024		163	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinosi za PIO po osnovu ugovora o djelu br. 03-1002908/24 od 04.06.2024.	198.40	0.00	-4,289.59
21	108855	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Meditas	Obaveze za lijekove	Račun br. 243140-000253 od 02.08.2024. godine za nabavku lijekova	105.00	0.00	-4,184.59
22	108856	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Vodovod i kanalizacija Podgorica	Obaveze za utrošenu vodu	Račun 07/2024 od 31.07.2024. za utrošenu vodu u Domu	2859.46	0.00	-1,325.13
23	108857	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Vodovod i kanalizacija Podgorica	Obaveze za utrošenu vodu	Račun 07/2024 od 31.07.2024. za utrošenu vodu u Domu	1.11	0.00	-1,324.02
24	108858	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Čistoća Podgorica	Obaveze za odvoz smeća	Račun br. 5226320724 od 31.07.2024. za odvoz smeća	1203.62	0.00	-120.40
25	108859	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-620.40
26	108860	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-1,120.40
27	108861	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	16.50	-1,136.90
28	108863	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-1,636.90

29	108864	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	17.08	0.00	-1,619.82
30	108866	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Montext DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun br. 45/2024 od 06.08.2024. godine za nabavku ostalog materijala	208.88	0.00	-1,410.94
31	108853	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Vector System Security	Obaveze za pružanje usluga fizičkog obezbjeđenja objekta	Račun 1/1-1166 od 01.08.2024. za usluge fizičkog obezbjeđenja objekta	4166.64	0.00	2,755.70
32	108854	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	D&D ING doo	Obaveze za konsultantske usluge	Račun br. 1/1-281 od 31.07.2024. za konsultantske usluge u oblasti zaštite na radu	302.50	0.00	3,058.20
33	108845	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih rješenjem CSR	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za april, maj i jun 2024	0.00	1200.00	1,858.20
34	108846	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Slađana Radinović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Neto naknada po osnovu ugovora o djelu br. 03-1003556/24 od 05.07.2024. godine	450.00	0.00	2,308.20
35	108847	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez i doprinos za PIO po osnovu ugovora o djelu br. 03-1003556/24 od 05.07.2024. godine	148.80	0.00	2,457.00
36	108848	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda Prirrez porezu na d.f.l.	Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu	Prirrez na porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-1003556/24 od 05.07.2024. godine	9.43	0.00	2,466.43
37	108850	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	1,816.43
38	108851	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika za ljekove	Prihod po osnovu naplate potraživanja za nabavku ljekova	0.00	23.40	1,793.03
39	108852	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka	Art Beton CO DOO	Obaveze za ostale kapitalne izdatke	Radovi na izradi platoa od livenog štampanog betona	5082.00	0.00	6,875.03
40	108849	✓	06.08.2024		164	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	56.60	6,818.43
41	108958	✓	07.08.2024		165	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	0.60	0.00	6,819.03
42	108957	✓	07.08.2024		165	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	550.00	6,269.03
43	108956	✓	07.08.2024		165	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	350.00	5,919.03

44	108950	✓	07.08.2024		165	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul/avgust 2024	0.00	15.00	5,904.03
45	108949	✓	07.08.2024		165	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	700.00	5,204.03
46	108948	✓	07.08.2024		165	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	4,554.03
47	109055	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Mtel	Obaveza za usluge fiksne telefonije	Račun za 07/2024 od 31.07.2024. za usluge fiksne telefonije	10.84	0.00	4,564.87
48	109054	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Mtel	Obaveza za usluge kablovske TV	Račun za 07/2024 od 31.07.2024. za kablovsku TV u korisničkim sobama	558.98	0.00	5,123.85
49	109053	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Multi office	Obaveze za kancelarijski materijal	Račun br. 822/2024 od 07.08.2024. godine za nabavku kancelarijskog materijala	29.65	0.00	5,153.50
50	109052	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Okov DOO	Obaveze za ostali materijal	Račun br. 46804/2024 od 07.08.2024. godine za nabavku materijala za potrebe Službe održavanja	39.31	0.00	5,192.81
51	109051	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Meditas	Obaveze za lijekove	Faktura br. 243140-000256 od 05.08.2024. godine za nabavku lijekova	340.00	0.00	5,532.81
52	109050	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Ekomedika	Obaveze za deponovanje otpada	Faktura br. 3262/2024 od 05.08.2024. za deponovanje medicinskog otpada	89.31	0.00	5,622.12
53	109049	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Stadion doo	Obaveze za nabavku sredstava za higijenu za potrebe korisnika	Račun br. 140548-9 od 07.08.2024. godine za nabavku sredstava za ličnu higijenu korisnika	1365.20	0.00	6,987.32
54	109048	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Mokafine d.o.o.	Obaveze za prehrambene proizvode	Račun br. 20087/2024 od 07.08.2024. godine za nabavku kafe za korisnike	331.20	0.00	7,318.52
55	109046	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	550.00	6,768.52
56	109045	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	6,268.52
57	109044	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	5,768.52

58	109043	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	5,268.52
59	109042	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih rješenjem CSR	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	550.00	4,718.52
60	109040	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	2.95	0.00	4,721.47
61	109047	✓	08.08.2024		166	Hipotekarna banka		Potraživanja od korisnika smještenih rješenjem CSR	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	734.00	3,987.47
62	109138	✓	09.08.2024		51	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	Račun 07/2024 od 31.07.2024. godine za utrošenu električnu energiju u dnevnom boravku u Danilovgradu	30.88	0.00	4,018.35
63	109137	✓	09.08.2024		51	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	Račun 07/2024 od 31.07.2024. godine za utrošenu električnu energiju u dnevnom boravku u Spužu	24.81	0.00	4,043.16
64	109136	✓	09.08.2024		51	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	Račun 07/2024 od 31.07.2024. godine za utrošenu električnu energiju u dnevnom boravku na Cetinju	9.83	0.00	4,052.99
65	109135	✓	09.08.2024		51	Namjenski račun 1	Petrol	Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	Račun br. 10275/2024 od 01.08.2024. godine za gorivo za potrebe dnevnih boravaka	100.00	0.00	4,152.99
66	109134	✓	09.08.2024		51	Namjenski račun 1	Telekom AD	Obaveza za usluge fiksne telefonije	Račun br. 07/2024 od 04.08.2024. godine za usluge fiksne mreže u dnevnim boravcima	62.29	0.00	4,215.28
67	109133	✓	09.08.2024		51	Namjenski račun 1	Podračun kod Hipotekarne banke	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	1.73	0.00	4,217.01
68	109131	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	25.63	0.00	4,242.64
69	109130	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka	EPCG	Obaveze za električnu energiju	Račun 07/2024 od 31.07.2024. godine za utrošenu električnu energiju	12134.82	0.00	16,377.46
70	109129	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka	Uprava lokalnih javnih prihoda Prirez porezu na d.f.l.	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	Prirez na porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu br. 03-1003899/24 od 25.07.2024. godine	7.92	0.00	16,385.38
71	109128	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	Porez na dohodak fizičkih lica po osnovu ugovora o djelu br. 03-1003899/24 od 25.07.2024. godine	52.79	0.00	16,438.17

72	109127	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka	Telekom AD	Obaveza za usluge mobilne telefonije	Račun br. 07/2024 od 04.08.2024. godine za usluge mobilne telefonije	585.97	0.00	17,024.14
73	109126	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka	Nemanja Dragović	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	Neto naknada po osnovu ugovora o djelu br. 03-1003899/24 od 25.07.2024. godine za izvršene usluge procjene vrijednosti imovine	450.00	0.00	17,474.14
74	109125	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka	Andelić plast doo	Obaveze za nabavku plastičnog inventara	Račun br. 33715/2024 od 09.08.2024.godine	66.46	0.00	17,540.60
75	109124	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu usluge smještaja za jul 2024	0.00	550.00	16,990.60
76	109123	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu usluge smještaja za jul 2024	0.00	65.00	16,925.60
77	109122	✓	09.08.2024		167	Hipotekarna banka		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	16,275.60
										33,283.47	17,007.87	16,275.60

8/11/24, 2:18 PM

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87#Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: **Blagajna**

Za vremenski period: 05.08.2024 - 11.08.2024

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	108299	✓	05.08.2024		125			Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-500.00
2	108300	✓	05.08.2024		125			Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-1,000.00
3	108301	✓	05.08.2024		125			Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	550.00	-1,550.00
4	108302	✓	05.08.2024		125			Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-2,050.00
5	108303	✓	05.08.2024		125			Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	-2,700.00
6	108731	✓	06.08.2024		126			Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	250.00	-2,950.00
7	108757	✓	06.08.2024		126			Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	-3,600.00
8	108758	✓	06.08.2024		126			Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	322.90	-3,922.90

OKS

9	108953	✓	07.08.2024	54	ZU Apoteke Montefarm	Obaveza za participaciju za ljekove	Fiskalni računi br. 26311,26313,2 6314,26315,26 316,26317,263 19,26321,2632 2,26324,26325, 26327,26328,2 6329,26330,26 331,26332,263 33,26334,2633 6,26337,26339, 26341,26343,2 6344,26345,26 347,26348,263 49,26350,2635 1,26352,26353, 26355,26356,2 6357,26358,26 360,26362,263 63,26364,2636 5,26367,26368, 26371,26372,2 6376,26379,26 380,26381,263 82,26386,2638 8,26389,26390, 26392,26361,2 6303,26304,26 305,26393,263 06,26307,2630 8,26309,26310/ 2024 od 07.08.2024. godine za doplatu po receptu	203.95	0.00	-3,718.95
10	108954	✓	07.08.2024	127		Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	700.00	-4,418.95
11	108955	✓	08.08.2024	128		Potraživanja od korisnika smještenih rješenjem CSR	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	315.00	-4,733.95
12	108973	✓	08.08.2024	128		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	650.00	-5,383.95
13	108974	✓	08.08.2024	128		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	500.00	-5,883.95
14	109120	✓	09.08.2024	129		Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	Prihod po osnovu pružanja usluge smještaja za jul 2024	0.00	1000.00	-6,883.95
								203.95	7,087.90	-6,883.95